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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.3253 DEL 27/02/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.981
Under 13 Maschile Regionale n.16
Girone L

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 FEBBRAIO 2026

Gara n.
15113 MILWAUKEE BUCKS S.G. SPORT MEMPHIS GRIZZLIES PALL. 75 -52
giocata il 21/02/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15114 MINNESOTA TIMBERWOLVES LOS ANGELES CLIPPERS CBC SHOW 81-35
(Arbitraggio squadra Casa)
15115 DETROIT PISTONS CLUB ARLUNESE NEW ORLEANS PELICANS USOB 26 - 81
(Arbitraggio squadra Casa)
15116 DENVER NUGGETS C.M.B. RHO MIAMI HEAT POL. GAREGNANO 67 - 48
(Arbitraggio squadra Casa)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
15116 MIAMI HEAT POL. GAREGNANO ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1 RG]Cancellazione non
giustificata
Girone K
14 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 FEBBRAIO 2026
Gara n.
15236 NEW YORK KNICKS ROBUR ET OKLAHOMA CITY THUNDER URANIA 44 - 78
giocata il 21/02/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15235 SACRAMENTO KINGS TUMMINELLI PHILADELPHIA 76ERS EBRO 17-70
giocata il 21/02/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
15237 TORONTO RAPTORS ABC BK CREMAINDIANA PACERS PALLACANESTRO 36 - 81

giocata il 21/02/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
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COMUNICATO UFFICIALE N.3253 DEL 27/02/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.981

Under 13 Maschile Regionale n.16

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 FEBBRAIO 2026

Gara n.

15238

15239

15240

15236

Girone M

PHOENIX SUNS S.GIULIANO ORLANDO MAGIC BASKET LODI
(Arbitraggio squadra Casa)

PORTLAND TRAIL BLAZER WASHINGTON WIZARDS VIVISPORT

(Arbitraggio squadra Casa)

UTAH JAZZ CITTA' DI OPERA SAN ANTONIO SPURS CESMED
giocata il 21/02/2026 (Arbitraggio squadra Casa)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

35-54

39-108

58 - 46

NEW YORK KNICKS ROBUR ET ammenda di Euro 25.00 per mancato utilizzo della lista
FIDES SOMAGLIA R/G in formato elettronico [art. 38,1 RG rec.]

Cancellazione non giustificata

14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 FEBBRAIO 2026

Gara n.

15412

15413

15414

15416

15417

15414

15414

ORLANDO MAGIC ALLIANZ SOC. O. PHOENIX SUNS LIBERTAS
(Arbitraggio squadra Casa)

OKLAHOMA THUNDER ALLIANZ NEW YORK KNICKS LEONE Xl
giocata il 25/02/2026 (Arbitraggio squadra Fuori)

SACRAMENTO KINGS GAMMA WASHINGTON WIZARDS SAN
giocata il 21/02/2026 ()

PORTLAND TRAIL BLAZERS BK UTAH JAZZ TIGERS MILANO
giocata il 21/02/2026 (Arbitraggio squadra Casa)

OKLAHOMA CITY THUNDER SAN ANTONIO SPURS SOUL BK
giocata il 23/02/2026 (Arbitraggio squadra Casa)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

WASHINGTON WIZARDS SAN
CARLO SPORT MILANO

44 - 60

60 - 56

20-0

35-75

62 - 44

perdita gara per rinuncia alle gare [art. 55 RG]

WASHINGTON WIZARDS SAN ammenda di Euro 200.00 per rinuncia alle gare [art. 55

CARLO SPORT MILANO RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

27/02/2026



-

COMUNICATO UFFICIALE N. 3285 DEL 02/03/2026
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

UFFICIO GARE N. 2300

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone K

© o NoO o WN B

el
N —» O

WASHINGTON WIZARDS VIVISPORT LANDRIANO
UTAH JAZZ CITTA' DI OPERA

INDIANA PACERS PALLACANESTRO CREMA
ORLANDO MAGIC BASKET LODI

OKLAHOMA CITY THUNDER URANIA MILANO
PHILADELPHIA 76ERS EBRO MILANO

SAN ANTONIO SPURS CESMED CENTRO BK LOCATE
PHOENIX SUNS S.GIULIANO MILANESE
SACRAMENTO KINGS TUMMINELLI BLU
TORONTO RAPTORS ABC BK CREMA 010
PORTLAND TRAIL BLAZER TUMMINELLI BIANCO
NEW YORK KNICKS ROBUR ET FIDES SOMAGLIA

Note:
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PUNTI

CR LOMBARDIA
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3286 DEL 02/03/2026

UFFICIO GARE N. 2301

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone L
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MILWAUKEE BUCKS S.G. SPORT ARESE

DENVER NUGGETS C.M.B. RHO

MINNESOTA TIMBERWOLVES LEGNANO KNIGHTS BK
MEMPHIS GRIZZLIES PALL. MAGENTA

HOUSTON ROCKETS ARDENS SEDRIANO

NEW ORLEANS PELICANS USOB BAREGGIO

INDIANA PACERS SETTIMO BASKET

MIAMI HEAT POL. GAREGNANO

LOS ANGELES CLIPPERS CBC SHOW CAMP BK SCHOOL
DETROIT PISTONS CLUB ARLUNESE

LOS ANGELES LAKERS CMB ALTOMILANESE

Note:
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PUNTI
24
20
18
16
14
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CR LOMBARDIA
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3287 DEL 02/03/2026

UFFICIO GARE N. 2302

Under 13 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA
gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone M
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PHOENIX SUNS LIBERTAS CERNUSCO

UTAH JAZZ TIGERS MILANO

SACRAMENTO KINGS GAMMA SEGRATE

TORONTO RAPTORS CM BASKET 84 CASSINA
PORTLAND TRAIL BLAZERS BK PIOLTELLO
WASHINGTON WIZARDS SAN CARLO SPORT MILANO
OKLAHOMA CITY THUNDER CENTRO SCHUSTER MILANO
ATLANTA HAWKS MALASPINA SPORT TEAM

NEW YORK KNICKS LEONE XIIl MILANO

OKLAHOMA THUNDER ALLIANZ SOC. O.S.A. BIANCA
ORLANDO MAGIC ALLIANZ SOC. O.S.A. ROSSA

SAN ANTONIO SPURS SOUL BK MILANO

Note:
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830
812
652
767
628
635
598
663
632
625
627
630

477
460
587
613
694
709
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727
752
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870
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28
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CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



